Proposta ’Area® 6° ity

prot. n® __ 18 @;ﬁ

Data _13/02/2018_

B COMUNEDICAPACTI|

(Provincia di Palermo)

AREA .... 6°...

Originale di Determinazione dirigenziale

LA

IN° JHE ger Reg.
CH-01-00\f

OGGETTO
Data

LIQUIDAZIONE INDENNITA* PER LAVOROQ
STRAORDINARIO AL PERSONALE
DELL’AREA DI POLIZIA MUNICIPALE -
ANNO 2017

Parte Riservata all’Area II

Bilancio

ATTO n.

Missione 1 Programma 11
Titolo __ 1 Macroaggregato 101 - 102 -

cap. 18501 - 10502 - 18569

Visto di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria

NOTE

- A&r/ 23
& 232
/{gi,f%:Ejb

L*anno duemiladiciotto il giorno 13 del mese di Febbraio alle ore _—
nei locali del Corpo di Polizia Municipale del Comune di Capaci, il

Responsabile di Area, analizza

la seguente proposta ai fini

dell’assunzione delle determinazioni di competenza:



I1 Responsabile del procedimento di cui 311’art. 5 della l.r. 30/4/1991
ne 10, ai sensi dell’art. 2 della medesima legge, Commissario Gaetano
Paolo Raffo, propone 1’adozione della presente proposta di determinazione
avente ad oggetto: “liquidazione indennita per lavoro straordinario al
personale dell’area di Polizia Municipale -Anno 2017
PREMESSO che con nota-prot. 10823 del 26/085/17, 1’ Amministrazione ha
richiesto di implementare la redazione degli atti propedeutici e
contestuali alla costituzione del fondo <traordinario da destinare al
personale della Polizia Municipale” per garantire il servizio durante le
manifestazioni varie;
CHE con deliberazione della Giunta Municipale n. 123 del 12/06/2017
(proposta di Area n. 5/2017) avente per oggetto “pttribuzione fondi per
costituzione fondo straordinario”, & stata sttribuita la disponibilita
dell’utilizzo della somma di € 1.500,00 (comprensiva di oneri e Irap) per
far fronte ai pagamenti per prestazioni <traordinarie al personale di
polizia Municipale;
VISTA la Determinazione dirigenziale n. 583 del 20/07/2017, con la quale
si & provveduto ad impegnare la relativa spesa per 1’utilizzo dello
straordinario da parte del personale di Polizia Municipale;
CONIDERATO CHE, la somma assegnata di € 1.133,30 non & sufficiente a
garantire le spettanze per 1’intero anno, calcolate in € 1.455,60, di cui
al prospetto A), con decurtazione allegato;
VISTO lo schema di ripartizione dell’indennita di “Lavoro straordinario®,
di cui al prospetto A), allegato al presente provvedimento;
RITENUTO opportuno provvedere alla relativa liquidazione;
VISTO il CCDI vigente;
VISTO il CCNL 22.01.2004 ;
VISTO il regolamento di contabilita;
VISTO 1’art. 184 del decreto legislativo 18.08.2000, n. 267;
VISTO il vigente O.R. EE.LL.;

PROPONE
LIQUIDARE, al personale dell’Area di Polizia Municipale, di cui
all’allegato prospetto A), 1a somma complessiva di € 1.133,30, a titolo
di indennita di “Lavoro straordinario”, per 1’anno 2017;
IMPUTARE 1a somma di € 1.133,3@ oltre a € 269,73 per oneri riflessi ed €
96,33 per IRAP sui seguenti interventi:
- € 1.133,30 - cap. 10501-missione 1-progr. 1l-titolo 1-macroaggr. 101;
. € 269,73 - cap. 10502 (oneri)-miss. 1-progr. 11-tit. 1-macroag. 101;
. € 96,33 - cap.\9637) (IRAP). AR
Capaci 11  13/02/2018

IL RESPONSABILE (DI PROCEDIMENTO
(Commissario Gaetano (’(aﬂlo Raffo)
IL RESPONSABILE DI AREA
Vista la superiore proposta di determinazione ritenuta conforme sotto il
profilo tecnico alle norme di legge e alle norme interne
DETERMINA

IL RESPQﬂSAEi}éJ%I AREA
(Magg;{ﬁpetﬁﬁa(kgn;ana)

Di approvare 1a superiore proposta di determinazione. Y-



ALLEGATO "A*

PROSPETTO LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE P.M. - ANNO 2017

Tariffa oraria Tariffa oraria Tariffa oraria Totale Totale
fer. diurna fest. diurna fest. + nott. generale decurtato
X n. ore X n. ore X n. ore (- 22,14%)
BAIAMONTE € 17,64 x 11,18 | € 19,94 x 18,41 | € 23,01 x 2,38 € 459,56 € 357,81
Giovanni: (D/5) =€ 197,22 = € 287,58 =€ 54,76
RAFFO € 19,94 x 4,11 | € 23,01 x 3,00 € 150,99 € 117,56
G.no Paolo: (D/5) = € 81,96 =€ 69,03
DI _MAGGIO £ 14,58 x 2,88 £ 16 2,70
Caterina: (C/5) =€ 29,16
CUNEO € 16,48 x 4,46 € 19,081 x 2,45 € 120,87 € 93,48
| Giuseppe: (C/5) - £ 73,50 = € 46,57
CICALA € 13,62 x 4,16 £15,48 x 13,41 € 17,77 x 2,30 € 304,04 € 236,72
Giagcgr;g;(C/B) = £ 56,66 = € 206,51 =€ 48,87 N
FORIERO DI MAGGIO € 13,62 x 8,51 €15,40 % 5,34 € 17,77 % 2,38 € 139,06 € 101,26
_asngggj;gi (C/3) =€ 6,95 =€ 82,24 = € 48,87
MARTINICO € 12,31 % 5,23 | € 13,92 x 11,58 | € 16,86 x 2,32 € 261,72 € 293,77
I_ﬁe‘l.:l"ﬁ\*: (B/4) = £ 64,38 = € 160,08 =€ 37,26
TOTALE GENERALE £ 1.133!39

I1 Responsabile del p ocedimento
Commissario Gaet@no Raolo Raffo




Copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo

IL RESPONSABILE DI AREA

Dal Municipio

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

N. Reg. pubbl.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile Albo Pretorio, che
copia del presente verbale viene pubblicato il giormo all’Albo Pretorio ove rimarra esposta
per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile Albo Pretorio IL SEGRETARIO GENERALE
(Dott. Salvatore Somma)




